
 

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 16.02.2022 

 DETERMINA N° 41/2022  

 
OGGETTO: Conferimento incarico di patrocinio legale all’avv. Rita Della Schiava 

Determina di Liquidazione  

CIG Z0F3163D38  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione del C.d.A. n.24/2021 del 15.04.2021 con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del 

Servizio per il conferimento dell’incarico di patrocinio legale, al fine di tutelare gli interessi del Consorzio Boschi Carnici 

relativamente alla contestazione sul Bando di gara per l’affittanza della malga “Malins”, approvato il 08.03.2021, non-

ché sul contratto d’affitto per la medesima Malga scaduto il 31.12.2020; 

Richiamata la determina 16.04.20221 n. 59/2021 con la quale si affidava dell’avv. Rita Della Schiava, con Studio legale in 

Tolmezzo, via Renato del Din n. 2, il patrocinio legale, al fine di tutelare gli interessi del Consorzio Boschi Carnici relati-

vamente alla contestazione sul contratto scaduto e sul Bando di gara per l’affittanza della malga “Malins”; 

Accertata la fine della controversia con il pagamento delle somme dovute; 

Vista la fattura 11.02.2022 n. 5 della dell’avv. Rita Della Schiava, con Studio legale in Tolmezzo, via Renato del Din n. 2, 

C.F. DLLRTI73C64L483G e P.IVA 02290790308, dell’importo complessivo di € 1.674,40; 

Visto il DURC rilasciato dalla CASSA FORENSE N.42052/2022 del 16.02.2022 attestante la regolarità contributiva e in 

corso di validità; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1. Di liquidare la fattura 11.02.2022 n. 5 della dell’avv. Rita Della Schiava, con Studio legale in Tolmezzo, via Rena-

to del Din n. 2, C.F. DLLRTI73C64L483G e P.IVA 02290790308, dell’importo complessivo di € 1.674,40; 

2. Di dare atto, altresì, che la somma omnicomprensiva di € 1.674,40, a, trova imputazione al Codice 1180 “Con-

sulenze, liti, ecc.”  del bilancio d’esercizio 2021. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

15.02.2022 al 03.03.2022. 

Tolmezzo, lì 15.02.2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (F.to dott. Erika Andenna) 


